ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения в отношении муниципального имущества сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области
от 18 марта 2016 года                                                                                               №1
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКАЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

О.В. Иванушкина
Присутствовали:
Лознова Дарья Ильинична –           специалист администрации

                                                                секретарь комиссии

Красильникова Тамара Николаевна – директор МБУ «Культура»

                                                                член комиссии

Погуца Любовь Ивановна -                  депутат

                                                                член комиссии

Путрин Сергей Владимирович –   главный специалист МБУ «Управление и

                                                            обслуживание муниципального хозяйства муниципального района Кинельский»

(по согласованию)
I. Об утверждении шага аукциона, в %

________________________________________________________________

(Иванушкина О.В.)

1. Утвердить шаг аукциона пять процентов от начальной стоимости лота.

Голосовали единогласно.

II. Об утверждении аукционной документации

по открытому аукциону на право заключения

договоров аренды муниципального имущества
________________________________________________________________

(Иванушкина О.В.)

1. Утвердить аукционную документацию по открытому аукциону на право заключения договоров аренды муниципального имущества.
Голосовали единогласно.

Иванушкина Ольга Васильевна –                             ______________________

Члены комиссии:

Лознова Дарья Ильинична –                                     _______________________

Красильникова Тамара Николаевна –                      _______________________

Погуца Любовь Ивановна -                                       _______________________

Путрин Сергей Владимирович –                               ______________________